
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия№5» имени Героя Советского Союза  

Константина Павлюкова» 

(МБОУ «Гимназия №5») 

П Р И К А З 

     от  26   августа  2022                                                            № 110/2 -осн_ 

г. Барнаул 

 

Об организации подвоза 

 учащихся из поселка 

 «Сибирская Долина» 

  

  

   

  

   В связи с подвозом учащихся проживающих в поселке «Сибирская 

Долина» (список прилагается) на школьном автобусе МБОУ «Гимназия №5»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить должностную инструкцию сопровождающего (ответственного 

по безопасности) при перевозке детей в школьном автобусе. 

2.Назначить сопровождающими при перевозке детей Казанцеву Н.Г., 

учителя начальных классов, Анисимову Ж.Г., учителя английского языка, 

Колпакову М.Г., учителя начальных классов, Каркавину Т.С., педагога-

библиотекаря с 01.09.2022 года. Во время подвоза и сопровождения 

ответственность за жизнь и здоровье детей возложить  на сопровождающих: 

КазанцевуН.Г., учителя начальных классов, Анисимову Ж.Г., учителя 

английского языка, Колпакову М.Г., учителя начальных классов, Каркавину 

Т.С., педагога-библиотекаря. 

   Ознакомить с должностной инструкцией сопровождающего под роспись. 

3. Утвердить списки учащихся  нуждающихся  в подвозе   из Сибирской 

Долины  (список прилагается). 

4.  Утвердить инструкцию для учащихся по правилам безопасности при 

поездках на школьном автобусе. Ознакомить учащихся с инструкцией под 

роспись. 

5.Согласовать с администрацией МБОУ «СОШ №63», МБОУ «СОШ №76» 

график движения школьного автобуса по маршруту МБОУ «Гимназия №5»- 

«Сибирская Долина». Отв. Воробьев Н.И. 

6.Ознакомить с графиком движения автобуса учащихся и их родителей. 

Отв.  Казанцева Н.Г.   

7.Контроль за исполнением приказа  возложить на Пузыреву Н.И., зам 

директора по ВР. 

 

 Директор  гимназии                                                                Н.И. Воробьев         

 

С приказом ознакомлен(а)    ________________       Казанцева Н.Г. 

Анисимова Ж.Г._____   Колпакова М.Г.______  , Каркавину Т.С.________  . 

 



Список учащихся МБОУ «Гимназия № 5»  

имени Героя Советского Союза Константина Павлюкова»,  

нуждающихся в подвозе на школьном 

автобусе из (в) п. Сибирская Долина (Приказ №110/2-осн от 26.09.2022г) 

1 смена 

№ ФИО Класс Время рейса 

1 Голикова Люба 1а  

2 Орлова Камила 1д  

3 Скорых Ьаксим 1д  

4 Шашкова Серафима 1д  

5 Пархоменко Алиса 1д  

6 Драга Роман 1д  

7 Мешков Михаил 1д  

8 Иванин Кирилл 1д  

9 Ямщиков Амир 1в  

10 Самохин Василий 1в  

11 Шестакова Ульяна 1в  

12 Мамадов Акбар 1в  

13 Журавлева Лина 1в  

14 Осипов Лев 1в  

15 Хахалева Ульяна 1в  

16 Хижников Ярослав 1в  

17 Ахмет Арсений 1в  

18 Дьяконова Дарья 1в  

19 Фетисова Валерия 1в  

20 Наумов Макар 1в  

21 Альшанский Данил 1г  

22 Костерин Максим 1г  

23 Качесова Елизавета 1г  

24 Московка Кирилл 1г  

25 Травин Владимир 1г  

26 Солкорян Тетевик 1г  

27 Самадов Ахмат 1г  

28 Щербаков Дима 3д  

29 Булгар Максим 3д  

30 Дьяконова Полина 3д  

31 Землянова Валерия 3д  

32 Гришаева Ксения 3д  

33 Макарова Дарья 3д  

34 Семченко Мария 3в  

35 Кудрявцева Настя 3в  

36 Ломаско Егор 3в  

37 Ступин Кирилл 3в  

38 Пархамович Арина 3в  

39 Перегудова Алина 3в  

40 Кормильцева Ева 3г  

41 Кузнецов Артем 3г  



42 Ермакова Настя 3г  

43 Бердникова Дарья 3г  

44 Овчинникова Арина 3г  

45 Швырина Виолетта 5б  

46 Федоров Андрей 5б  

47 Бабин Данил 5б  

48 Бабин Кирилл 5б  

49 Герасимова Вера 5в  

50 Пашков Никита 5в  

51 Журба Вадим 5в  

52 Халтурин Арсений 5в  

53 Корешков Денис 5в  

54 Свистунов Ярослав 5в  

55 Алексеева Дарья 5г  

56 Лазарев Дмитрий 5г  

57 Мугалимова Яна 5г  

58 Подкопаева Ольга 5г  

59 Скорых Артем 5г  

60 Казанцева Дарья 7в  

61 Деменко Юлия 7в  

62 Горелова Полина 7в  

63 Горда Дарья 7в  

64 Аввакумова Полина 9а  

65 Захаров Денис 9а  

66 Толстых Анфиса 9а  

67 Фролов Степан 9в  

68 Макарова Алена 9в  

69 Панин Степан 9в  

70 Богоченко Алина 9в  

71 Милушкин Володя 9б  

72 Мелушкина Вероника 9б  

73 Милушкина Вика 9б  

74 Мадаминов Фереддун 9б  

75 Зверева Ирина 9б  

76 Сементина Алена 9б  

77 Самадов Абдукадир 9б  

78 Косых Данил 11б  

Ответственный за подвоз детей                                           Н.А. Казанцева 

                                                                                                  Ж.Г. Анисимова 

Директор гимназии                                                              Н.И. Воробьев 

 

 

2 смена 

№ ФИО Класс Время рейса 

1 Шавырина Ульяна 2 а  

2 Крякушина Русалина 2 а  

3 Раченков Артем 2 а  



4 Мельниченко Катя 2 а  

5 Макаров Данил 2 а  

6 Кузнецов Максим 2 а  

7 Рыжих Дима 2а  

8 Алексеев Ярослав 2б  

9 Грачихина Юлия 2б  

10 Михайлова Катя 2б  

11 Сартакова Валерия 2б  

15 Ширяева Катя 2б  

16 Шестопалова Софья 2б  

17 Подкопаева Юля 2г  

18 Долгов Саша 2г  

19 Воробьева Варя 2г  

20 Кобелева Вера 2г  

21 Куркин Артем 2г  

22 Пузырная Амалия 4а  

23 Голикова Алевтина 4а  

24 Шашков Николай 4а  

25 Макаренко Дарья 4а  

26 Фролова Мария 4а  

27 Белянина Арина 4б  

28 Ушивцев Дима 4б  

29 Михайлов Денис 4б  

30 Серебрякова Анна 4в  

31 Шестаков Ярослав 4г  

32 Яковенко Ксения 4г  

33 Сулинова Настя 4г  

34 Кузнецова Полина 4г  

35 Корогодина Ксения 4д  

36 Городовицкий Константин 4д  

37 Кочетков Артем 4д  

38 Космачева Александра 4д  

39 Кузнецов Данил 4д  

40 Мамадов Бенѐмин 4д  

41 Вергун Вадим 4д  

42 Проць Соломия 4д  

43 Еремин Константин 6б  

44 Страчкова Анастасия 6б  

45 Шлыкова Дарья 6б  

46 Карасева Ева 6б  

47 Пименов Никита 6б  

48 Коровин Кирилл 6б  

49 Козарезов Глеб 6в  

50 Костерина Маргарита 6в  

51 Петрова Екатерина  6в  

52 Кулагина Елизавета 6в  

53 Красиков Захар 6в  



54 Лысенко Сергей 6в  

55 Филипьева Лиза 6в  

56 Долгова Анастасия 6г  

57 Ломаско Тимофей 6г  

58 Мадавминова Лайло 6г  

59 Царегородцева Елизавета 6г  

60 Салмин Савелий 6г  

61 Самохина Екатерина 8в  

62 Самохина Елизавета 8в  

63 Расторгуев Егор 8в  

64 Дорофеев Александр 8в  

    

Ответственный за подвоз детей                                           М.Г. Колпакова 

                                                                                                Т.С. Каркавина 

Директор гимназии                                                              Н.И. Воробьев 

 

 

 

                                                   


